[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk206139374][bookmark: _Hlk206139370]Приказ об утверждении образца печати
Руководствуясь ______________________________________________________________________, в целях упорядочения делопроизводства,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk206139387]С ______________ г. утвердить круглую печать Общества (Приложение 1).
1. [bookmark: _GoBack]С ________________ г. использовать фирменную круглую печать Общества во всех официальных документах.
2. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
1. Оттиск фирменной круглой печати Общества.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ об утверждении

образца печати

Руководствуясь

______________________________________________________________________,

в целях

упорядочения делопроизводства

,

приказываю:

1.

С ______________ г.

утвердить

круглую печа

ть

Общества

(

Приложение 1).

1.

С

________

________

г.

использовать фирменную круглую печать

Общества во

всех

официальных

документах.

2.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на с

ебя.

Приложение:

1.

Оттиск фирменной круглой пе

чати Общества.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ об утверждении  образца печати   Руководствуясь  ______________________________________________________________________,  в целях  упорядочения делопроизводства ,   приказываю:   1.   С ______________ г.  утвердить  круглую печа ть   Общества  ( Приложение 1).   1.   С  ________ ________   г.   использовать фирменную круглую печать  Общества во   всех  официальных  документах.   2.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на с ебя.   Приложение:   1.   Оттиск фирменной круглой пе чати Общества.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись